- Aut unquam dicturus erit, nam formula laudis
 Temporibus tribus ire solet: tu temporis expers
 Numquid habes, Deus, ante tuum, uel post cadit in te?
- 680 Si laudator abest, narrator plenus adesset:
 (670) Sed quis opus narrare tuum sermone valebit?
 Suspexisse Deum satis est de corde trementer,
 Et lacrimis precibusque piis ueneranter adire.
- (650) Sit uitae requies, animae sint otia fessae,
 685 Sit secura quies, sit nox cum munere noctis,
 Sit fortuna redux, sit uirtus usque senectam,
 Sit uenerandus honos, et quidquid uita precatur
- (654) Aut amissa dolet: totum pietate reforma.
 (673) Sint reduces uires, mens sana in corpore sano,
 690 Sit mihi longa dies felici tramite uitae,
 (675) Sit domus haec felix, felix numerosa propago,
 Sit sine tormentis post corpus uita futura,
 Noxia mens non sit, non sit rea, non sit iniqua,
 Sit requies animae, qua mox purgata quiescat.
- 695 Iudicio, Deus alme, tuo detur inde triumphus
 Inter odoratos flores et amoena uireta:
 (680) Ad nemus aeternum ueniam sedesque beatas
 Et grates exceptus agam ex fasce malorum,
 699 (682) Additus insonti populo sub sorte piorum.

680) plenus at esset Arev. edidit: adesset VR: fortasse adessem. - 682) trementi Arev. coniecit.
 684) cff. ea, quae ad u. 665. dicta sunt. sint R, uti Arev. correxit: sunt V. 688) dolent VR: Arev. qui
 dolet correxit, praeterea coniecit: et quidquid uota precantur Aut quae (quo non opus est) amissa dolent
 uel uita precatur Amissumue dolet. Fortasse scribendum est totam intellig. uitam. 689) Sint reduces
 tenuis mens VR: uires Arev. edidit: idem coniecit Sint redditus tenues uel Sit uictus tenuis. 691) Sit
 homo uel perplex felix V: Sit homo uel perplex felix R: Sit secura domus, felix Arev. edidit: idem conie-
 cit Sit domus atque uxor felix, numerosa uel Sit sine labe domus, felix vel Adsit lueta domus, felix uel
 Sim genitor semper, felix. 693) Hunc uersum ex R. adieci: inique R. 694) Et requies R, Arev. qua nox
 VR: restituit Arev. 696) odoratos supra odoratos V. 697) Quanuis (Quanuis R) ad aeternum uenit se-
 desque VR: Ad nemus aethereum ueniam Arev. edidit. 698) Et gratias exceptus agam ex fasce VR: quod
 fortasse ferri debet, cf. u. 6. Et grates exc. agam de fasce Arev. edidit. 699) In R. haec ad calcem:
Finis A. Augustini: qua de re eff. quae in Praefatione dicta sunt.